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ADDENDUM NO.:  002 
IFB NO.:  692 
Description: Furnish, Deliver and Install 
Window Shades  
Project: SUNY at Albany 
Bid Opening Date: May 3, 2021 @ 2:00 p.m. 

 
Specifics of the Addendum: RFI’s 
 
 
Question: 
We would like to know if the above mentioned job requires a bid bond or any other type of bond.  
 
Response: 
If the total bid amount is less than $100,000, Performance and Payment Bonds will not be required. 

 
Question: 
We also would like to know if there are  any details showing the installation for the shades and what we will 
be drilling into.  
 
Response: 
The shade will be mounted into wood. The wood will already be fastened to the concrete deck. See attached 
1” Wood Trim and Caulk Detail. 
 
Question: 
Is concrete involved in regard to installation?  
 
Response: 
No, shade brackets are mounted into wood. 
 
 
 
 
All other terms and conditions of the original Invitation for Bids or Request for Proposals shall remain the 
same.  This notice shall be signed and attached to the Invitation for Bids and shall form a part of your bid. 
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